
  Ночная Футбольная Лига| Осенний чемпионат г.Курска по футболу 2022!
  Протокол матча   Отборы на КК 2024 / ПЛЕЙ-ОФФ | Отбор к КК

  Дата и время проведения   01 июля 2024 21:05   Место проведения

  FOREST   КЗТЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобырь Максим
Быков Дмитрий
Ермаков Александр
Ермоленко Арсений
Затолокин Михаил
Коровин Родион
Мяснянкин Никита
Некрасов Артем
Полухин Дмитрий
Родионов Дмитрий
Этерия Гиоргий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бороденко Владислав
Буданов Сергей
Волков Артем
Воробьев Андрей
Древоленко Александр
Завалишин Илья
Заступенко Иван
Лубышев Ярослав
Огульков Егор
Рустемов Азат
Червоненко Денис
Чесноков Максим
Шипунов Илья
Шитенков Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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